A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/12/2023 às 14:37:06.
Código verificador: 7664BA

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz

Pregão Eletrônico - 67/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - 0027559 - Área Interna e Externa dos Prédios Públicos Municipais (desinsetização de insetos
rasteiros e voadores: baratas, formigas, entre outros), descupinização e desratização
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CONFIANCA
DEDETIZADORA LTDA

11.365.123/0001-
42

29/11/2023 -
13:59:50

- - 30.000,00 R$2,50 R$ 75.000,00 Sim

SECO AMBIENTAL,
SERVICOS,
PESQUISAS E
CONSTRUTORA LTDA

33.614.013/0001-
00

30/11/2023 -
16:52:26

serviço serviço 30.000,00 R$13,33 R$ 399.900,00 Sim

VANESSA BRANDAO
DOS SANTOS

24.898.121/0001-
60

01/12/2023 -
15:58:01

000000 000000 30.000,00 R$2,50 R$ 75.000,00 Sim

ANTONIO EDSON DE
OLIVEIRA
07939505467

43.794.108/0001-
06

01/12/2023 -
16:22:43

SERVIÇO SERVIÇO 30.000,00 R$13,00 R$ 390.000,00 Sim

4K DEDETIZACOES
LTDA

19.797.332/0001-
77

02/12/2023 -
11:15:03

SERVIÇO SERVIÇO 30.000,00 R$2,80 R$ 84.000,00 Sim

R DOS S G
GONCALVES
EMPREENDIMENTOS

12.115.312/0001-
20

03/12/2023 -
10:14:59

SERVIÇO SERVIÇO 30.000,00 R$10,00 R$ 300.000,00 Sim

JOSÉ AVAILTON DA
CUNHA ME

06.248.164/0001-
19

03/12/2023 -
20:29:20

NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 30.000,00 R$6,00 R$ 180.000,00 Sim

I P DE SOUZA SAUDE
AMBIENTAL EIRELI

25.119.477/0001-
11

03/12/2023 -
20:49:41

SERVIÇO SERVIÇO 30.000,00 R$13,45 R$ 403.500,00 Sim

ALESSANDRO DE
SIQUEIRA SANTOS -
ME

12.839.383/0001-
75

04/12/2023 -
08:13:29

INSETICIDA INSETIMAX 30.000,00 R$9,60 R$ 288.000,00 Sim

0002 - 0027560 - Caixa Dágua ou Reservatório de água (Esvaziamento do reservatório, limpeza das paredes e retirada dos
resíduos)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

SECO AMBIENTAL,
SERVICOS,
PESQUISAS E
CONSTRUTORA LTDA

33.614.013/0001-
00

30/11/2023 -
16:54:38

serviço serviço 800,00 R$509.125,00 R$
407.300.000,00

Sim

ANTONIO EDSON DE
OLIVEIRA
07939505467

43.794.108/0001-
06

01/12/2023 -
16:22:43

SERVIÇO SERVIÇO 800,00 R$503,00 R$ 402.400,00 Sim

4K DEDETIZACOES
LTDA

19.797.332/0001-
77

02/12/2023 -
11:15:03

SERVIÇO SERVIÇO 800,00 R$500,00 R$ 400.000,00 Sim

R DOS S G
GONCALVES
EMPREENDIMENTOS

12.115.312/0001-
20

03/12/2023 -
10:16:01

SERVIÇO SERVIÇO 800,00 R$300,00 R$ 240.000,00 Sim

JOSÉ AVAILTON DA
CUNHA ME

06.248.164/0001-
19

03/12/2023 -
20:28:47

NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA 800,00 R$500,00 R$ 400.000,00 Sim

I P DE SOUZA SAUDE
AMBIENTAL EIRELI

25.119.477/0001-
11

03/12/2023 -
20:49:41

SERVIÇO SERVIÇO 800,00 R$505,00 R$ 404.000,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/12/2023 às 14:37:06.
Código verificador: 7664BA

Página 2 de 2

ALESSANDRO DE
SIQUEIRA SANTOS -
ME

12.839.383/0001-
75

04/12/2023 -
08:13:50

LIMPEZA CAIXA 800,00 R$350,00 R$ 280.000,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

JOSÉ AVAILTON DA CUNHA ME 06.248.164/0001-19 60 dias

SECO AMBIENTAL, SERVICOS, PESQUISAS E CONSTRUTORA LTDA 33.614.013/0001-00 60 dias

ALESSANDRO DE SIQUEIRA SANTOS - ME 12.839.383/0001-75 120 dias

CONFIANCA DEDETIZADORA LTDA 11.365.123/0001-42 60 dias

I P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 25.119.477/0001-11 180 dias

ANTONIO EDSON DE OLIVEIRA 07939505467 43.794.108/0001-06 60 dias

4K DEDETIZACOES LTDA 19.797.332/0001-77 60 dias

R DOS S G GONCALVES EMPREENDIMENTOS 12.115.312/0001-20 60 dias

VANESSA BRANDAO DOS SANTOS 24.898.121/0001-60 180 dias

Fornecedores divulgados.

José Jailson Pereira

Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio